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En önemli ve verimli vazifelerimiz milli eğitim işleridir.  

Milli eğitim işlerinde kesinlikle zafere ulaşmak lazımdır.  

Bir milletin gerçek kurtuluşu ancak bu şekilde olur. 

                                                                         MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
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TÜBİTAK 4006 

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları kapsamında il genelinde başvuru yapan 11 okulumuzun 

fuar başvurusu kabul edilmiştir. Bu yıl ilk kez uygulamaya konan fuar onaylarının e-imza 

üzerinden yapılması uygulamasından dolayı yürütücü öğretmenlerimize gerekli 

bilgilendirmeler yapılarak süreç takip edilmiştir.  

İlk aşamada yürütücü öğretmenlerimizin toplu olarak Kamu SM’den e-imza başvuruları 

yapılmıştır. E-imza teslim sürecinden sonra yürütücü, okul, ilçe/il milli eğitim müdürü onayları 

yaptırılmıştır.  

4006 Bilim Fuarlarıyla ilgili Antalya’da ve Ankara’da düzenlenen bilgilendirme ve 

istişare toplantısına katılım gerçekleştirilmiştir. 
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TUNCELİ MEM 2015-2019 STRATEJİK PLAN 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME ÇALIŞMALARI 

Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın yazıları doğrultusunda İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 2014, 2015, 2016 ve 2017 yılları faaliyet ve 

performansları ile 2018’e yönelik performans hedefleri raporlaştırılarak bakanlığa 

gönderilmiştir. Şubat ayında başlayan çalışma Mart sonunda bitirilmiştir. 

Bu amaçla kurum içi şube müdürlerine ve bölüm şeflerine bilgilendirme yapılarak 

matbu formlar dağıtılmıştır. Her şube alanıyla ilgili belirtilen yıllardaki faaliyetleri formlara 

işleyerek birimimize iletmiştir. 

İl geneli okul ve kurumlarımızdan da 2015-2019 Stratejik Plan performans hedefleri 

kapsamındaki veriler resmi yazıyla istenmiş, gelen veriler birleştirilerek ortak bir rapor 

oluşturulmuştur. 

2018 Haziran ayı itibari ile okul ve kurumlardan performans gösterge verileri istenmiş, 

il geneli ortak yılsonu performans değerlendirme raporu hazırlanmıştır. 
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OKU KİTABINI AL ARMAĞANINI 

İlimizde kitap okuma alışkanlığının kazandırılması ve geliştirilmesi için Vali/Belediye 

Başkan V. Tuncay SONEL’in himayelerinde, Birimimiz tarafından başlatılan “Oku Kitabını Al 

Armağanını” Projesi uygulandı. İlimizdeki tüm ilkokul, ortaokul ve liselerde uygulanan “Oku 

Kitabını Al Armağanını” Projesi sonunda dereceye giren her okulun ilk üç öğrencisi, bilgisayar, 

bisiklet ve kol saati ile Valilik tarafından ödüllendirilmiştir.  
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HAYALİMDEKİ TUNCELİ 

 

Bu protokol ile amaç hızla gelişen ve değişen kentinin geleceği konusunda genç neslin 

farkındalığını artırmak, gençlerin duygu ve düşüncelerini dikkate alarak şehrin 2023 görselini 

oluşturmak için kurumlar arası işbirliğini geliştirmektir. Yarışma kapsamında dereceye giren 

öğrencilerden birincilere bisiklet, ikincilere fotoğraf makinası, üçüncülere ise eşofman takımı ve 

spor ayakkabı hediye edildi.  

 

 

 

RESİM & KOMPOZİSYON 

YARIŞMASI 
 

Ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik 

“Hayalimdeki Tunceli” konulu resim ve 

kompozisyon yarışması düzenlenmesi 

için 12 Mart 2018 Pazartesi günü bir 

protokol imzalandı.  

 

Protokolde şu kurumlar yer aldı: 

 Tunceli Valiliği 

 Tunceli Belediyesi 

 Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

 

Yarışma konuları: 

 Çevre bilinci 

 Atık yönetimi 

 Yaşam alanları 
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SIFIR ATIK 

 

 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Eşi Hanımefendi Emine 

Erdoğan’ın himayelerinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından başlatılan Sıfır Atık Projesi 

ilimizde İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü arasındaki ortak 

çalışmalar ile eğitim-öğretim faaliyetleri ve işbirliğini kapsamakta olan protokol imzalandı. 

Milli Eğitim Müdürü Mustafa Aslanoğlu, “Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğü ile ‘Çevre Eğitimi’ konusunda protokol imzaladık. Okullarımızda 

öğrencilerimize  çevre bilincini kazandırmak, çevre konusuna duyarlı nesiller yetiştirmek için 

çalışmalar yapacağız. Bu ortaklığımız geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimize hayırlı 

olsun” dedi. 

Milli Eğitim Müdürlüğünde düzenlenen protokol törenine Milli Eğitim Müdürü Mustafa 

Aslanoğlu, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Önder Yurdakul, Çevre Mühendisleri Sinem Öztürk, 

Engin Gökmen ve Ar Ge Biriminden Seda Öz katıldı. 

Tunceli İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü arasında çevre eğitimi yapılması için protokol imzalandı. 
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EĞİTİMDE YENİLİKÇİ UYGULAMALAR: STEM VE DRAMA 

Fırat Kalkınma Ajansı Teknik Destek Programı kapsamında AR-GE Birimi tarafından 

sunulup kabul edilen “Eğitimde Yenilikçi Uygulamalar: STEM ve Drama” projesi kapsamında 

Tunceli’de Drama ve STEM eğitimleri yapıldı. Atatürk Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim 

Fakültesi Öğretim Görevlisi Prof. Dr. A. Halim Ulaş önderliğinde gerçekleştirilen eğitimlere 

tüm ilçelerimizden birer katılımcı ile birlikte toplam 72 öğretmen katılım sağladı.  
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GÜLEN YÜZLER MUTLU YARINLAR 

 40 Engelli Öğrencimiz ve aileleri Projemizden faydalanmaktadır. Proje kapsamında 

öğrencilerimize resim, bocce, erbane ve halk oyunları kursları verilmiştir. Kurs hocalarının 

yanında derste özel eğitim öğretmenleri görevlendirilmiştir. Ayrıca Özel Eğitim 

Öğretmenlerimiz tarafından engelli öğrencilerimizin velileri ile evlerinde onlarla ilgili 

görüşmeler yapılmıştır. 

  

Müdürlüğümüzün SODES kapsamında hazırlayıp yürütmüş olduğu “Gülen Yüzler 

Mutlu Yarınlar” projesi, ilimiz Özel Eğitim Uygulama Okulu’nda ve diğer ilkokul, ortaokul ve 

liselerde eğitime devam eden zihinsel öğrencilerimizi kapsamaktadır. Bu proje ile 

öğrencilerimizin psikososyal ve bilişsel gelişimlerini artırmak, ailelerine eğitimler vermek, 

müzik, resim, spor eğitimleri vererek onların gerek sosyalleşmelerine gerekse ince motor 

gelişimlerine katkı sunmayı amaçlamaktayız. 
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ÖĞRENCİLERİMİZE VE KÜTÜPHANELERE  

DESTEK PROJESİ 

İlimiz okullarındaki kütüphaneleri zenginleştirmek ve öğrencilerimize kitap desteği 

sağlamak için uzun süredir yapmış olduğumuz kitap kampanyaları sonucunda 1 okulun 

kütüphanesi gelen kitaplarla zenginleştirilmiş olup, bunun haricinde öğrencilere de çeşitli 

okuma kitapları hediye edilmiştir. 
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BİZİM GÖK KUBBEMİZ 

İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde 

başlatılan, Doğu ve Güneydoğu Anadolu’daki 23 ile bağlı 127 

ilçedeki okulları içine alan ve eğitim faaliyetlerine dayalı iş 

birliği ve tecrübe paylaşımını hedefleyen bir kardeş okul 

projesidir. Projeye ilimizden dahil olan okullar şunlardır: 

MERKEZ : Burmageçit Köyü İlkokulu 

MERKEZ : Hürriyet Ortaokulu  

MERKEZ : Atatürk Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 

OVACIK : Ovacık Anaokulu 

OVACIK : Şehit Hakim Onur Alan İlkokulu 

OVACIK : Hoca Ahmet Yesevi Yatılı Bölge Ortaokulu 

OVACIK : Mareşal Fevzi Çakmak Çok Programlı Anadolu L. 

HOZAT : Hozat Anaokulu 

HOZAT : Mohaç İlkokulu 

HOZAT : Ercan Doğan Ortaokulu 

HOZAT : Zübeyde Hanım Anadolu Lisesi 

MAZGİRT : Akpazar İlkokulu 

MAZGİRT : Akpazar Ortaokulu 

MAZGİRT : 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi 

 

 

 

 

 

DESTEKLEME KURSLARI İÇİN TAŞIMA RAPORU 

Ulaşım sorunu nedeniyle destekleme kurslarına katılamayan öğrencilerimizin 

destekleme kurslarına katılabilmeleri için yapılacak olan çalışmanın planlanması ve maliyet 

raporu hazırlanmıştır. 
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ETWINNING 

eTwinning faaliyetlerinin tanınması ve yaygınlaştırılması için bireysel ve toplu 

görüşmeler yapıldı. Bunun yanı sıra devam eden projelerin takibi yapıldı. 

Atatürk İlkokulu’nun ilimizi temsil ettiği “Okumak Yaşamaktır” adlı proje etkinliğinden 

fotoğraflar: 
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YETENEKLERİMİ KEŞFEDİYORUM 

İl genelinde okumakta olan tüm kademe öğrencilerin yetenekli oldukları beden eğitimi, 

müzik ve resim yeteneklerini daha da artırmak amaçlanmıştır.  

Öncelikle il merkezinde görev yapan branş öğretmenlerinden komisyon 

oluşturulmuştur. Komisyonların okullarda yapacakları çalışmalar için planlama yapılmış ve 

komisyonlar tarafından yetenekli öğrenciler belirlenmiştir. Belirlenen öğrenciler ile görüşülmüş 

kurs talepleri ve malzeme talepleri sorulmuş kayıt altına alınmıştır.  

Belirlenen kursların beden eğitimi alanında olanların açılması için İl Gençlik Spor 

Müdürlüğü ile irtibata geçilmiş, müzik branşında ve resim branşındaki alanlardaki kurslar için 

Halk Eğitim Müdürlüğü ile irtibata geçilmiş ve gerekli kursların açılması sağlanmıştır.  

Talep edilen malzemelerin yaklaşık maliyet raporu hazırlanıp valiliğe sunulmuştur. 
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İLLERİMİZİ TANITIYORUZ 

 Bakanlığımızın “İllerimizi Tanıtıyoruz” adlı projesi kapsamında ilimizin yerel 

değerlerini ortaya çıkararak, gelenek ve görenekleri, geçmişi, turizm değerleri, coğrafyası gibi 

özelliklerini tanıtmak amacıyla video ve fotoğraf çekimi çalışmalarına katkı sunulmuştur. 
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SOSYAL MEDYA VE  

FİNANSAL OKURYAZARLIK SEMİNERLERİ 

 Öğrencilerimizde farkındalık yaratmak ve sosyal medyada geçirdikleri zamanı 

sorgulamaları, harcamaları ile ilgili daha yetkin davranış kazanmaları için sosyal medya 

okuryazarlığı ve finansal okuryazarlık eğitimleri organize edildi.  
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GEZİCİ ANAOKULU AÇILIŞI 

 İlimiz Merkeze bağlı Burmageçit Köyünde Şehit Öğretmenimiz Necmettin Yılmaz 

adına yaptırılan Gezici Anaokulunun açılışı yapıldı. 

 Yapılan açılış programına Vali/Belediye Başkan V. Tuncay Sonel, Sayın Valimizin 

Onur Konuğu Şehidimizin Babası Hamit Yılmaz,  Jandarma Bölge Komutan V. Tuğg. Vedat 

Çolak, Munzur Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ubeyde İpek, Vali Yardımcıları Selçuk 

Yosunkaya ve Akın Zor, İl Emniyet Müdürü Doğu Ateş,  Milli Eğitim Müdür Vekili İshak 

Orhan, kamu kurum amirleri, sivil toplum kuruluşları, siyasi parti temsilcileri, basın 

mensupları, öğrenciler ile çok sayıda vatandaşımız katıldı. 

 

 



17 

 

SATRANÇ TAKIMI VE KİTAP DAĞITIMI 

Öğrencilerimizin kişisel gelişimine destek olmak maksadı ile Tunceli 

Valiliği/Belediyesi tarafından alımı yapılan rulo kutular içerisindeki 6 bin adet satranç 

takımının il genelindeki ilkokul ve ortaokul öğrencilerine dağıtımı gerçekleştirilmiştir.  

Tunceli Valiliği/Belediyesi tarafından alımı gerçekleştirilen Ord. Prof. Dr. Ali Fuad 

Başgil’in “Gençlerle Başbaşa”, Grigory Petrov’un “Beyaz Zambaklar Ülkesinde” adlı kitapları 

ile ana okul ve ilkokul seviyesine uygun toplamda 20 bin adet kitap il genelindeki tüm 

okullarımıza dağıtılmıştır. 

 

 

 

 

İHTİYAÇ SAHİBİ ÖĞRENCİLERİMİZİN BELİRLENMESİ 

Tunceli Belediye Başkanlığı’nın talebi doğrultusunda il merkezindeki anaokulu, 

ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim çağında öğrenim gören şehit veya gazi çocuğu, annesi, babası 

veya her ikisi vefat eden, maddi durumu yetersiz, özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin tespit 

edilmesine yönelik çalışma gerçekleştirilmiş, hazırlanan rapor Belediye Başkanlığı’na 

sunularak ihtiyaçların karşılanması için adımlar atılmıştır. 
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AÇIK KAPI 

Vatandaşla en üst düzeyde iletişimin kurulması, taleplerinin etkin ve hızlı bir şekilde 

alınarak takip edilmesi ve sonuçlandırılması amacıyla oluşturulmuş olan Açık Kapı proje 

portalı düzenli olarak takip edilmekte, başvurular titizlikle cevaplandırılmaktadır. 

Şimdiye kadar sistemden yapılan başvuruların % 66,7’si olumlu, 33,3’ü kısmen olumlu 

dönütlerle sonuçlandırılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

GENÇ FİKİRLER GENÇ PROJELER 

Gençlik Projeleri Destek Programı 2018-1 Özel Çağrı kapsamında 09-23 Nisan tarihleri 

arasında başvuruya açılmıştır. Bu kapsamda ortaöğretim kurumları müdürlerimize 

bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Proje kapsamında ilimiz genelinde kurumumuza bağlı 

ortaöğretim kurumlarından toplam 34 tane proje başvurusu yapılmıştır. 
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OKUMA YAZMA SEFERBERLİĞİ 

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan’ın destekleri, Milli 

Eğitim Bakanlığı’nın koordinasyonu ile gerçekleştirilen “Okuma Yazma Seferberliği” ilimizde 

de yoğun ilgi gördü. 

Okuma yazma kurslarının daha fazla kitlelere yayılıp, okuma yazma bilmeyen kalmasın 

diye “Okumak ve Yazmak: Tüm Kapıları Açan Anahtar” sloganı ile afişler hazırlanarak resmi 

kurumların panolarına, duraklara ve halkın görebileceği çeşitli yerlere asılmıştır. 
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ÇOCUK ŞENLİĞİ 

Tunceli Valisi / Belediye Başkan Vekilimiz Sayın Tuncay SONEL’in talimatlarıyla 

Tunceli 1. Çocuk şenliği düzenlendi. Öğrencilerimiz hem eğlendi hem de hünerlerini sergiledi. 
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ORTAOKUL MEZUNİYET KONSERİ 

Ortaokuldan mezun olan öğrencilerimiz konserde halaylar çekip doyasıya eğlendi. 
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 Tel: 0428 213 2485  /  E-posta: arge62@meb.gov.tr 
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